
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 07/2014 – 10 de Janeiro de 2014 
 

1/1 

 

Ocorrência: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação 

LEONARDO RAMOS DOS SANTOS NUGAT 20/12/2013 a 03/01/2014 PROCESSO 23007.000179/2014-44 DEFERIDO CD-0004  

 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

 

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Destino Evento 

MARCELO SOARES FERNANDES CCS 20 a 28/01/2014 PROCESSO 23007.023187/2013-88 DEFERIDO Florianópolis – SC Visita Técnica. 

BRUNO JOSÉ RODRIGUES DURAES CETENS 11 e 12/12/2013 PROCESSO 23007.022616/2013-08 DEFERIDO UFS – Sergipe – SE Banca de Doutorado. 

 
PORTARIA Nº 017, DE 8 DE JANEIRO DE 2014 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso da competên-
cia delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através 
da Portaria nº 285, de 16 de julho de 2008, alterada pela Por-
taria nº 01, de 03 de janeiro de 2011, resolve: 
 
Designar Ricardo Ornelas da Silva, Analista de Tecnologia da 
Informação, Matricula SIAPE 1760057, para exercer em substi-
tuição, no período de 06 a 10/01/2014, a função de Chefe do 
Núcleo de Gestão de Infraestrutura e Redes da COTEC, código 
FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular 
da função, João Maurício Dantas Batista (processo 
23007.024383/2013-70). 
 

Neilton Paixão de Jesus 
 


